
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року               № 3281 

 

Про затвердження передавальних актів центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради 

 

Відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статей 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 55 сесії Гребінківської 

міської ради восьмого скликання від 30 квітня 2025 року №3152 «Про ліквідацію 

Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради», розглянувши лист 

центру позашкільної освіти від 15.08.2025 №07-04/65 та передавальні акти, 

враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області до Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради 

Полтавської області згідно додатку 1 (додається). 

2. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради до 

Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 

Гребінківської міської ради Полтавської області згідно додатку 2 (додається). 

3. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради до 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно додатку 3 (додається). 

4. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради до 

відділу культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 4 

(додається). 

5. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради до 

відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно додатку 5 

(додається). 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Радченко Л.М. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО         

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

                                                                          до рішення 60 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                               8 скликання 

05.09.2025 №3281 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ ЦЕНТРУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ДО 
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

м. Гребінка                                                       ___  ______________ 2025 р. 

Комісія, створена наказом директора Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області від 22.07.2025 року №06-АГ  "Про створення 

комісії" у складі:   

Голова комісії:                                       
Директор Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради - Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради  -  Руслана 

КОРОВІЦИНА      

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради - 

Ольга КУДРИК      

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради - Марина ВІРЧЕНКО    

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітетуГребінківської міської 

ради - Наталія БІГУН 

Комісія провела обстеження майна  Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області, що передається, розташованого за адресою: 

Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, буд. 35. 
 

Комісія встановила: 

До складу майна Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області, що передається входять:  

Основні засоби 

1014 "Машини та обладнання" - 91691 грн. 05 коп.  

1016 "Інструменти, прилади, інвентар" -  219 грн. 00 коп. 

1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи" - 11307 грн. 73 коп. 



1411 "Знос основних засобів" - 90682 грн. 34 коп. 

1412 "Знос інших необоротних активів" 5653 грн. 87 коп.  

5111 "Внесений капітал" - 103217 грн. 78 коп. 

5512 "Накопичені фінансові результати виконання кошторису" - -96336 грн. 21 

коп. 

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

Пропозиції комісії:  

Передати майно з балансу Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради 

Полтавської області. 

До передавального акту додається: 

Акти приймання-передачі основних засобів, що передаються; 

Акти приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

 

 



Акт приймання –передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 
Полтавської області до Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради 
Полтавської області 

                                                                                              

№ 

з/п 
Найменування  

Од. 

виміру 
К-сть Ціна, грн 

Сума, 

грн 

Знос, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Вогнегасник ВП-2 шт 1 120,50 120,50 60,25 60,25 

2 Роутер Wi-fi 

NETIS 

шт 1 405,00 405,00 202,50 202,50 

3 Калькулятор шт 1 312,00 312,00 156,00 156,00 

4 Штапель шт 1 12,00 12,00 6,00 6,00 

5 Термометр 

інфрачерв. 

безконт. JXB-178 

шт 1 1500,00 1500,00 750,00 750,00 

6 Апаратний ключ 

безпеки Автор 

Засіб КЗІ Secure 

Token 

шт 4 1400,00 5600,00 2800,00 2800,00 

7 Вогнегасник ОП-6 шт 2 120,50 241,00 120,50 120,50 

8 Вогнегасник ВП-5 шт 1 228,00 228,00 114,00 114,00 

9 Прапор України шт 1 250,00 250,00 125,00 125,00 

10 Сумка для 

ноутбука 

шт 1 655,00 655,00 327,50 327,50 

11 Стілець-крісло шт 1 226,00 226,00 113,00 113,00 

12 Стільці офісні шт 1 60,23 60,23 30,12 30,12 

13 Фен промисловий шт 1 1698,00 1698,00 849,00 849,00 

 ВСЬОГО   6987,23 11307,73 5653,87 5653,87 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

Передав:  

Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола ДАЦЕНКО 

 

Прийняв: 

Директор Гребінківської гімназії    ___________      Олександр  ОТЧЕНКО      
 

 

 

 

 

   
                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання –передачі основних засобів, що передаються від Центру 
позашкільної освіти Гребінківської міської ради Полтавської області до 
Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області 

                                                                                              

№ 

з/п 
Найменування  

Од. 

вимір

у 

К-

сть 
Ціна, грн Сума, грн Знос, грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 ПК у складі: 

процесор Intel 

Pentium G 4400 

33GHz; матер 

плата; модуль 

пам'яті 4Gb; 

накопичувач; 

блок живлення; 

корпус Maxxter; 

монітор TFT 

PHILIPS 18.5; 

клавіатура, 

мишка, програмна 

продукція 

шт 1 10751,00 10751,00 10750,40 0,60 

2 Персональний 

комп'ютер 

моноблок 

шт 1 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 

3 Комп'ютер 

(монітор) 

Samsung 753 S 

шт 1 3515,00 3515,00 3515,00 0,00 

4 Комп'ютер 

(монітор) Viev 

Sonic E 70 FSB 

шт 1 4896,00 4896,00 4896,00 0,00 

5 Комп'ютер  шт 1 4586,00 4586,00 4586,00 0,00 

6 Комп'ютер  шт 1 4587,00 4587,00 4587,00 0,00 

7 ПК у складі: 

процесор Intel 

Pentium G 4400 

33GHz; матер 

плата; модуль 

пам'яті 4Gb; 

накопичувач; 

блок живлення; 

корпус Maxxter; 

монітор; 

шт 1 10751,00 10751,00 10750,40 0,60 



клавіатура, 

мишка, програмна 

продукція 

8 Відеокамера 

Panasonic 

шт 1 7700,00 7700,00 7700,00 0,00 

9 Відеокамера 

Panasonic 

шт 1 2314,00 2314,00 2314,00 0,00 

10 Відеокамера mins 

DVSONDCR HC 

94 E 

шт 1 3295,00 3295,00 3295,00 0,00 

11 Фотоапарат Nicon 

D 40 

шт 1 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 

12 Фотоапарат Nicon 

D 5200 

шт 1 14350,00 14350,00 14350,00 0,00 

13 Набір студійного 

світла 

FALCOVSST-215 

OR 

шт 1 3041,00 3041,00 3041,00 0,00 

14 Блок живлення шт 3 620,00 1860,00 1860,00 0,00 

15 БФП Canon шт 1 6545,05 6545,05 5318,54 1226,51 

16 Шафа для книг шт 1 105,00 105,00 105,00 0,00 

17 Шафа для книг шт 1 114,00 114,00 114,00 0,00 

 ВСЬОГО   90670,05 91910,05 90682,34 1227,71 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    



 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

Передав:  

Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола ДАЦЕНКО 

 

Прийняв:     
 

Директор Гребінківської гімназії    ___________      Олександр  ОТЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток 2 

                                                                          до рішення 60 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                               8 скликання 

   05.09.2025 №3281 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ ЦЕНТРУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ДО 
ОПОРНОГО ЗАКЛАДУ ГРЕБІНКІВСЬКА ЗОШ I-III СТ №4 
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

м. Гребінка                                                     ___  ______________ 2025 р. 

Комісія, створена наказом директора Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області від 22.07.2025 року №06-АГ  "Про створення 

комісії" у складі:   

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради - Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради  -  Руслана 

КОРОВІЦИНА      

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради - 

Ольга КУДРИК      

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради - Марина ВІРЧЕНКО    

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітетуГребінківської міської 

ради - Наталія БІГУН 
 

Комісія провела обстеження майна  Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області, що передається, розташованого за адресою: 

Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, буд. 35. 
 

Комісія встановила: 

До складу майна Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області, що передається входять:  

Основні засоби 

1014 "Машини та обладнання" - 49856 грн. 00 коп.  

1016 "Інструменти, прилади, інвентар" -  7728 грн. 00 коп. 



1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи" - 168120 грн. 00 коп. 

1411 "Знос основних засобів" - 33011 грн. 40 коп. 

1412 "Знос інших необоротних активів" 84060 грн. 00 коп.  

5111 "Внесений капітал" - 225704 грн. 00 коп. 

5512 "Накопичені фінансові результати виконання кошторису" - -117071 грн. 40 

коп. 

 

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

 

Пропозиції комісії:  

Передати майно з балансу Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Опорного закладу Гребінківська ЗОШ I-III ст №4 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

До передавального акту додається: 

Акти приймання-передачі основних засобів, що передаються; 

Акти приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 



Акт приймання –передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 
Полтавської області до Опорного закладу Гребінківська ЗОШ I-III ст №4 
Гребінківської міської ради Полтавської 
області                                                                                    

№ 

з/п 
Найменування  

Од. 

виміру 
К-сть Ціна, грн Сума, грн 

Знос, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Спідниці шт 14 400,00 5600,00 2800,00 2800,00 

2 Настольна лампа шт 1 330,00 330,00 165,00 165,00 

3 Колонки шт 1 950,00 950,00 475,00 475,00 

4 Стойка мікрофона шт 1 65,00 65,00 32,50 32,50 

5 Лампа настольна  шт 1 35,00 35,00 17,50 17,50 

6 Сорочки шт 2 600,00 1200,00 600,00 600,00 

7 Брюки шт 2 400,00 800,00 400,00 400,00 

8 Топи шт 14 600,00 8400,00 4200,00 4200,00 

9 Костюм жіночий 

ескізний 

шт 10 4555,00 45550,00 22775,00 22775,00 

10 Костюм чол. 

український 

шт 1 4450,00 4450,00 2225,00 2225,00 

11 Туфлі сценічні жіночі шт 10 1650,00 16500,00 8250,00 8250,00 

12 Костюм дівочий 

сценічний  

шт 7 8150,00 57050,00 28525,00 28525,00 

13 Костюм хлопчаковий 

сценічний 

шт 3 3250,00 9750,00 4875,00 4875,00 

14 Костюм жіночий 

сценічний 

шт 1 8550,00 8550,00 4275,00 4275,00 

15 Костюм чоловічий 

сценічний 

шт 1 7350,00 7350,00 3675,00 3675,00 

16 Акумулятор R6 GP 2700 шт 6 150,00 900,00 450,00 450,00 

17 Акумулятор R3 GP 1000 шт 6 90,00 540,00 270,00 270,00 

18 USB FLASH 16 Gb шт 1 100,00 100,00 50,00 50,00 

 ВСЬОГО   41675,00 168120,00 84060,00 84060,00 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                  



Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

Передав:  

Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола ДАЦЕНКО 

Прийняв: 

Директор Опорного закладу  

Гребінківська ЗОШ I-III ст №4    ___________      Лариса  КОХНО      
 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акт приймання –передачі основних засобів, що передаються від Центру 
позашкільної освіти Гребінківської міської ради Полтавської області до 
Опорного закладу Гребінківська ЗОШ I-III ст №4 Гребінківської міської ради 
Полтавської області 
                                                                                              

№ 

з/п 
Найменування  

Од. 

виміру 
К-сть Ціна, грн Сума, грн Знос, грн 

Залишков

а вартість, 

грн 

1 Ноутбук HP 

Compag 

шт 1 2966,00 2966,00 2966,00 0,00 

2 Звукопідсилююча 

апаратура 

шт 1 6294,00 6294,00 6294,00 0,00 

3 Синтезатор PSR S 

500 Yamaha 

шт 1 3325,00 3325,00 3325,00 0,00 

4 Адаптер (блок 

живлення) 

шт 1 81,00 81,00 81,00 0,00 

5 Телевізор шт 1 24000,00 24000,00 200,00 23800,00 

6 Конструктор LEGO 

MINDSTORMS 

EV3 

шт 1 7728,00 7728,00 6955,40 772,60 

7 Ноутбук шт 1 13190,00 13190,00 13190,00 0,00 

 ВСЬОГО   57584,00 57584,00 33011,40 24572,60 

 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 



Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

 

 

Передав:  

Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола ДАЦЕНКО 

 

Прийняв: 

Директор Опорного закладу  

Гребінківська ЗОШ I-III ст №4    ___________      Лариса  КОХНО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

                                                                          до рішення 60 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                               8 скликання 

               05.09.2025 №3281 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ ЦЕНТРУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ДО 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

м. Гребінка                                                           ___  ______________ 2025 р. 

Комісія, створена наказом директора Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області від 22.07.2025 року №06-АГ  "Про створення 

комісії" у складі:   

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради - Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради  -  Руслана 

КОРОВІЦИНА      

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради - 

Ольга КУДРИК      

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради - Марина ВІРЧЕНКО    

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітетуГребінківської міської 

ради - Наталія БІГУН 
 

Комісія провела обстеження майна  Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області, що передається, розташованого за адресою: 

Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, буд. 35. 
 

Комісія встановила: 

До складу майна Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області, що передається входять:  

1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи" - 5000 грн. 00 коп. 

1412 "Знос інших необоротних активів" 2500 грн. 00 коп.  

5111 "Внесений капітал" - 5000 грн. 00 коп. 

5512 "Накопичені фінансові результати виконання кошторису" - -2500 грн. 00 коп. 



Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

 

Пропозиції комісії:  

Передати майно з балансу Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Полтавської області. 

До передавального акту додається: 

Акти приймання-передачі основних засобів, що передаються; 

Акти приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

 

 



Акт приймання –передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 
Полтавської області до Виконавчого комітету Гребінківської міської ради  

                                                                                              

№ 

з/п 
Найменування  

Од. 

виміру 
К-сть Ціна, грн 

Сума, 

грн 
Знос, грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Принтер кольоровий шт 1 5000,00 5000,00 2500,00 2500,00 

 ВСЬОГО   5000,00 5000,00 2500,00 2500,00 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

Передав:  

Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола ДАЦЕНКО 

 

Прийняв: 

Начальник відділу ЦНАП           ___________      Анна  ЗІНЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 4 

                                                                          до рішення 60 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                               8 скликання 

               05.09.2025 №3281 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ ЦЕНТРУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ДО 
ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

м. Гребінка                                                     ___  ______________ 2025 р. 

Комісія, створена наказом директора Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області від 22.07.2025 року №06-АГ  "Про створення 

комісії" у складі:   

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради - Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради  -  Руслана 

КОРОВІЦИНА      

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради - 

Ольга КУДРИК      

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради - Марина ВІРЧЕНКО    

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітетуГребінківської міської 

ради - Наталія БІГУН 
 

Комісія провела обстеження майна  Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області, що передається, розташованого за адресою: 

Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, буд. 35. 
 

Комісія встановила: 

До складу майна Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області, що передається входять:  

1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи" - 1450 грн. 00 коп. 

1412 "Знос інших необоротних активів" 725 грн. 00 коп.  

5111 "Внесений капітал" - 1450 грн. 00 коп. 

5512 "Накопичені фінансові результати виконання кошторису" - -725 грн. 00 коп. 



Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

 

Пропозиції комісії:  

Передати майно з балансу Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Гребінківської дитячої школи мистецтв 

Гребінківської міської ради Полтавської області 

До передавального акту додається: 

Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

 

 

 



Акт приймання –передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 
Полтавської області до відділу культури і туризму Гребінківської міської 
ради  

                                                                                              

№ 

з/п 
Найменування  

Од. 

виміру 
К-сть Ціна, грн 

Сума, 

грн 
Знос, грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Електродуховка 

ACEC 

шт 1 1450,00 1450,00 725,00 725,00 

 ВСЬОГО   1450,00 1450,00 725,00 725,00 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

Передав:  

Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола ДАЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 5 

                                                                          до рішення 60 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                               8 скликання 

               05.09.2025 №3281 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ ЦЕНТРУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ДО 
ВІДДІЛУ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ГРЕБІНКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ  

м. Гребінка                                                           ___  ______________ 2025 р. 

Комісія, створена наказом директора Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області від 22.07.2025 року №06-АГ  "Про створення 

комісії" у складі:   

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради - Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради  -  Руслана 

КОРОВІЦИНА      

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради - 

Ольга КУДРИК      

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради - Марина ВІРЧЕНКО    

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітетуГребінківської міської 

ради - Наталія БІГУН 
 

Комісія провела обстеження майна  Центру позашкільної освіти Гребінківської 

міської ради Полтавської області, що передається, розташованого за адресою: 

Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, буд. 35. 
 

Комісія встановила: 

До складу майна Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області, що передається входять:  

1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи" - 656 грн. 00 коп. 

1412 "Знос інших необоротних активів" 328 грн. 00 коп.  

5111 "Внесений капітал" - 656 грн. 00 коп. 



5512 "Накопичені фінансові результати виконання кошторису" - -328 грн. 00 коп. 

 

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в 

переліках. 

 

Пропозиції комісії:  

Передати майно з балансу Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради. 

До передавального акту додається: 

Акти приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів. 

 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

 

 



Акт приймання –передачі інших необоротних матеріальних активів, що 
передаються від Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради 
Полтавської області до Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради  

                                                                                              

№ 

з/п 
Найменування  

Од. 

виміру 
К-сть Ціна, грн 

Сума, 

грн 
Знос, грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Печатка R-50 шт 1 656,00 656,00 328,00 328,00 

 ВСЬОГО   656,00 656,00 328,00 328,00 

Голова комісії:                                                  
Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола 

ДАЦЕНКО                                                                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

Бухгалтер Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради           ___________       Руслана КОРОВІЦИНА      

 

Члени комісії: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради         ___________       Ольга КУДРИК      

 

Головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради          ___________       Марина ВІРЧЕНКО    

 

Провідний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради  ___________       Наталія БІГУН 

 

Передав:  

Директор Центру позашкільної освіти  

Гребінківської міської ради      ___________       Микола ДАЦЕНКО 

 

Прийняв: 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради           ___________      Ольга  КУДРИК 


